ASSEMS1HA t.F.GISLA1DiA DA REDA° AUTONOMA DOS AC,
A SESSA0

S.71.1StrTADOSREME

Sua referencia

Sua comunicacao

Proc° 54.06.00/156/IX
4652

REGLAD
AUTONOMA
DOS ACORES

Exnno. Senhor Chefe de Gabinete de Sua

Excel6ncia o Presidente da Assembleia

Legislativa da Região Aut6noma dos

Acores

Rua Marcelino Lima

9900 Horta

Nossa referencia
	 Data

SAI-GSRP-2009-2302

2009-12-11
Proc:1.8
ENT-GSRP-2009-3105

PRESIDENCIA DO GOVERNO
Gabinete do Secrethrio Regional
da Presidância
Palacio da Conceicao
9504-509 Ponta Delgada

ASSUNTO: ENVIO DE REQUERIMENTO N° 1561IX — SITUACAO DOS

TRABALHADORES DAS CASAS DO POVO DA REGIÃO

Encarrega-me S. Exa. o Secrethrio Regional da Presidéncia de enviar a resposta ao

Requerimento n° 156/IX, subscrito pela Senhora Deputada Zuraida Soares, do Bloco

de Esquerda. 0 Governo Regional, sem prescindir quanto ao teor dos

considerandos, informa o seguinte:

0 levantamento da situacão de cada urn dos trabalhadores das Casas do Povo, que

se encontram na situacão referida no Requerimento acima identificado, estarà

concluido no primeiro trimestre do proximo ano, pelo que apenas nessa data serà

possivel responder a segunda questão colocada.

Os melhores cumprimentos,

0 Chefe de Gabinete

Hermenegildo Galante
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTONOMA DOS AQ0FiES
ARQUIVO

Entrada 4619  proc . CY 4. 00

Data C cii  !," I /1  N2 Is-e.

	Page 1